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                                           Protokół Nr XIV/5/2025 

z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 25 marca 2025 roku   

w czasie od godz. 15.30 do 16.30 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady XIV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Roman Kaczor witając Radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności Radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

                 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady. Na stan 15 Radnych obecni byli wszyscy, sesja jest prawomocna do podejmowania 

uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XIII Sesji  Rady Gminy Krzyżanowice. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zarządzeń oraz informacja                         

o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Bezpieczeństwo na terenie Gminy Krzyżanowice. 

7. Podjęcie  uchwał. 

8. Zakończenie Sesji. 

Przedstawiony porządek obrad poddano pod głosowanie. Głosowało 15 Radnych.                           

Za przyjęciem porządku obrad  głosowano jednogłośnie. Raport z przeprowadzonego 

głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z XIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor zawnioskował by protokół                               

z  ostatniej  Sesji Rady Gminy z 25 marca 2025 roku  przyjąć bez odczytania. Protokół był 

wyłożony do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami  w biurze Rady Gminy.  
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Przystąpiono do głosowania.  Głosowało 15 Radnych. 

Protokoły z ostatnich sesji zostały przyjęte jednogłośnie. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.   

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej Sesji Rady Gminy  w dniu           

25 marca 2025 roku  oraz informację o Zarządzeniach Wójta  i Kierownika   Urzędu złożył 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu, można je też odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej 

BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

W dalszej kolejności Wójt  przedstawił i omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały miejsce  

w okresie międzysesyjnym.  

Radni nie zabrali głosu do powyższych sprawozdań oraz przedstawionych wydarzeń.   

Pełną  treść wydarzeń jakie miały miejsce w okresie między sesjami  można odsłuchać                    

z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

 

Ad 7). Bezpieczeństwo na terenie Gminy Krzyżanowice. 

Wprowadzenia do tematu dokonał Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Powiedział, iż temat jest ważny bo  dotyczy bezpieczeństwa naszych mieszkańców. Wczoraj 

odbyło się posiedzenie połączonych komisji Rady Gminy w tym temacie. W posiedzeniu 

uczestniczyli Prezes i Komendant Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych, Komendant 

Komisariatu Policji w Krzyżanowicach, Zastępca Komendanta Straży Miejskiej w Raciborzu                                                  

i funkcjonariusze Straży Miejskiej.  Radni otrzymali materiały, sprawozdania z działalności 

tych służb. 

Dalej powiedział ,że na terenie gminy jest10 jednostek, 3 z nich są wpisane i funkcjonują                  

w ramach krajowego systemu ratownictwa gaśniczego.  Każda z tych naszych jednostek jest 

aktywna i mobilna, nie tylko chroni, broni i wjeżdża do akcji ratowniczych, ale też 

współuczestniczy w życiu gminy swoich miejscowości, zabezpieczając wiele wydarzeń 

kulturalnych, sportowych, kościelnych. Materiały szczegółowo pokazują też  ilu jest członków 

tych stowarzyszeń, jak działają, jak są wyposażone w sprzęt. Gmina stara się od wielu lat, by 

ten sprzęt był w miarę nowoczesny, dobry, bezpieczny, tak by mógł ochronić strażaków, 

którzy uczestniczą w akcji, ale również by pomógł im lepiej ratować mienie. Dzisiaj 

zagrożenia są różne jak:  pożary, zabezpieczanie miejsc które uległy spaleniu, zdarzenia 

drogowe, ekologiczne, anomalie pogodowe, podtopienia, powodzie. Na uwagę i podkreślenie 

zasługuje fakt, że strażacy nie skupiają się na tym, by wyjeżdżać do akcji, ale też pracują 
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nad przyszłością poprzez pracę z dziećmi, z młodzieżą. Funkcjonują młodzieżowe drużyny 

pożarnicze które też startują w zawodach nie tylko  gminnych o Puchar Wójta, ale też innych. 

Praca z młodzieżą jest bardzo dobra i to jest dobry prognostyk na to by przynajmniej część 

tej młodzieży została jako druhowie, druhny w naszych jednostkach.  Podziękował za 

dbałość o sprzęt, o powierzone mienie, o samochody, budynki. Dodał, że samorząd realizuje 

szereg projektów i zadań związanych z termomodernizacją, remontami  budynków by dobrze 

wyglądały i były funkcjonalne. Planuje się kolejne modernizacje budynków. Są starania                    

o środki zewnętrzne i własne z przeznaczeniem  na doposażenie sprzętowe. Dodał, że 

pamięta, gdy 15 lat temu pierwszy raz decydował o tym,  jak w straże zainwestować czy jak 

wspomóc strażaków, to wtedy priorytetem nie był sprzęt gaśniczy, ale  zwykła prosta 

wymiana opon przeterminowanych.  I od tego zaczęto, a w ciągu kolejnych lat udało się 

naprawdę sporo milionów zdobyć i zainwestować w nowe samochody, sprzęt. Myśli, że ten 

wkład jest zauważalny. Wspomniał o zrealizowanych projektach małych i dużych oraz                     

o obecnych realizowanych z gminami polskimi i czeskimi. 

Dalej Pan Wójt podziękował wszystkim Jednostkom Strażom,  które prowadzą aktywną 

współpracę z gminami czeskimi, zwłaszcza partnerskimi która jest bardzo owocna                  

i wszechstronna. Nawiązując do współpracy z gminą Aschach  w Austrii poinformował, iż co 

roku delegacja przyjeżdża na zawody sikawek konnych, które organizuje jednostka OSP                   

w Bieńkowicach. Nasza młodzież zawsze co roku na zaproszenie tamtej jednostki i kraju 

związkowego górnej Austrii bierze udział w tygodniowym obozie strażackim więc  ta 

współpraca jest aktywna i owocna dla obu stron.  

Następnie Wójt powiedział  że najbardziej doceniamy jednostki OSP podczas powodzi, kiedy 

mieszkańcy są poszkodowani. Strażacy z naszych jednostek doskonale wiedzą, gdzie w jaki 

sposób pomagać,  sprzątać.  

Drugą służbą, która dba i  zabezpiecza porządek i bezpieczeństwo to policja. Stwierdził, że 

poczucie bezpieczeństwa u nas w gminie Krzyżanowice jest różne. Docenia te działania i te 

statystyki,  które przedstawia Komendant Powiatowy Policji  w materiałach czy sprawozdaniu  

przygotowanym przez Komisariat Policji w Krzyżanowicach.  Działania te są bardzo wysokie, 

natomiast liczba zdarzeń które się zdarzają, włamań, kradzieży, obraz pełnego 

bezpieczeństwa tak do końca nie pokazują. Jest jeszcze wiele do zrobienia, o czym też 

wczoraj na komisji rozmawialiśmy. Wójt podziękował Policji za  aktywność głównie                          

w przygranicznej miejscowości w Chałupkach. Poinformował,  że Gmina stara się  też 

wspierać Policję  finansowo, dzisiaj na sesji będzie podejmowana uchwała o wsparciu 

20 000 zł. na  zakup nowego samochodu. Ma nadzieję, że ten samochód jeszcze bardziej 

poprawi policji funkcjonowanie na naszym terenie.  

Następnie  Pan Wójt powiedział, iż Straż Miejska w gminie też pełni  bardzo dużą rolę                           

i realizuje sporo zadań np. związanymi z kontrolami w różnych aspektach funkcjonowania, 
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prewencji, czasami wizyt i upominaniu naszych mieszkańców. Starają się  nie karać, chyba 

że to jest poważne przewinienie. Funkcjonariusze Straży Miejskiej funkcjonują na zasadzie 

porozumienia pomiędzy Prezydentem Miasta Raciborza i Gminy Krzyżanowice oraz Gminy 

Kornowac. Koszt to około  100 000 zł rocznie, ale myśli że efektywność i wsparcie 

strażników jest pozytywne. Pomagają też  w organizowaniu różnych wydarzeń kulturalnych. 

Reasumując, Wójt powiedział, że bezpieczeństwo na terenie gminy Krzyżanowice związane 

z tymi działaniami tych służb jest warte ocenienia pozytywnego i wierzy, że będzie coraz  

lepiej.  

 

Dyskusja 

 

Radny Walter Witeczek zabierają głos, w imieniu wszystkich strażaków złożył podziękowania 

przede wszystkim Wójtowi Gminy i całemu samorządowi za finansowanie Ochotniczych 

Straży Pożarnych, za pozyskiwanie środków na zakup nowocześniejszego sprzętu, nowych 

samochodów, bo uważa, że nowoczesny sprzęt przekłada się na bezpieczeństwo strażaków, 

a bezpieczny strażak w akcji ratowniczej,  gaśniczej to jest rzecz najważniejsza. 

Nowoczesny sprzęt  przyciąga młodych do remiz do naszych jednostek, chętnie przychodzą 

chętnie na nich ćwiczą, uczą się jak zachowywać się w akcjach. Co prawda nie mogą 

jeszcze uczestniczyć, nie mają wieku,  ale już od młodych lat przyglądają się temu. Przełoży 

się to na przyszłość, będą kontynuować naszą działalność i jeździć pomagać ludziom. 

Uważa, że jest to bardzo ważna rzecz, że samorząd, gmina, wójt, inwestują w straż i będzie 

się to przekładać na przyszłe lata.  

 

Przewodniczący Pan Roman Kaczor , nawiązując do tego, co powiedział Radny Walter 

Witeczek stwierdził,  że widać na każdym kroku nasze straże pożarne, działają bardzo 

dobrze, są bardzo aktywnie. To nie tylko powodzie, walka z pożarami, ale również  

zachęcanie  młodego pokolenia do przyszłej, aktywnej działalności w strażach, 

zabezpieczanie różnych imprez gminnych, kościelnych. Pan wójt wspomniał też                            

o współpracy z urzędem na zasadzie pozyskiwania próżnego rodzaju środków zewnętrznych 

na zasadzie, zakupu sprzętu. Na każdym kroku widać jak wyglądają budynki OSP.  

Poinformował, iż na wczorajszym posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy  gościliśmy 

komendantów Policji, Straży Miejskiej, komendanta i przedstawicieli Straży Pożarnych                        

i temat poprzez analizę sprawozda, dyskusję myśli że był wyczerpany. Jeżeli chodzi                       

o zagrożenia bezpieczeństwa, był poruszany również temat zagrożenia  transgranicznego, 

związanego z  włamaniami, kradzieżami  głównie w Chałupkach. Widać, że wszystkim 

służbom zależy na tym,  by to bezpieczeństwo wyglądało w naszej gminie jak najlepiej.  
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Korzystając z okazji,  w imieniu Rady Gminy, w imieniu mieszkańców podziękował 

funkcjonariuszom Policji, Straży Miejskiej, naszym strażakom za to że na co dzień 

poświęcają ten trud, poświęcają swój czas na  działanie na rzecz bezpieczeństwa w naszej 

gminie. Stopień bezpieczeństwa oceniono na doby a najważniejsze jest to, że w sytuacjach, 

kiedy coś się dzieje, jest chęć współpracy, spotkania. Myśli, że ta współpraca dalej będzie, 

tak wyglądała. 

Ad 7). Podjęcie uchwał.  

- Nr XIV/25/2025 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy 

Krzyżanowice. 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Grzegorz Kalisz poinformował, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.  

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.     

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 - Nr XIV/26/2025 w sprawie  zmiany uchwały Nr IX/60/2024 Rady Gminy Krzyżanowice                   

z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krzyżanowice na lata 2025-2035. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Grzegorz Kalisz poinformował, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.   

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.     

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

- Nr XIV/27/2025 w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Grzegorz Kalisz poinformował, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.   

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.    

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

- Nr XIV/28/2025 w sprawie zmiany uchwały nr II/20/2024 Rady Gminy Krzyżanowice                       

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu. 
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Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Grzegorz Kalisz poinformował, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.   

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.     

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.                     

- Nr XIV/29/2025 w sprawie uchylenia uchwały nr V/37/2024 Rady Gminy Krzyżanowice                 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka                                

w Raciborzu. 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Grzegorz Kalisz poinformował, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.   

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.     

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

- Nr XIV/30/2025 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na 

„Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej opartej na układzie wody lodowej                                    

z wykorzystaniem istniejących pomp ciepła, dla systemu klimatyzowania budynku D poradni 

specjalistycznych”. 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Grzegorz Kalisz poinformował, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.   

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.     

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

- Nr XIV/31/2025 w sprawie udzielenia dotacji celowej na zakup oznakowanego samochodu 

służbowego dla Komisariatu Policji w Krzyżanowicach. 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Grzegorz Kalisz poinformował, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.   

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.     

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  
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Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 9).   Zakończenie  Sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor dokonał zakończenia posiedzenia XIV 

Sesji Rady Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

 

 

 

                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 /-/Roman Kaczor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: XIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

25.03.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad XIV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Roman Cwik TAK2

Grzegorz Kalisz TAK3

Marzena Hiltawska TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna TAK6

Piotr Minkina TAK7

Izabela Biela TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Magdalena Stuchly TAK10

Teresa Kasza TAK11

Mariola Pszenica TAK12

Klaudia Grygarczyk TAK13

Izabela Topa TAK14

Beata Płaczek TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 25.03.2025 15:04:19



Data głosowania:

Nazwa sesji: XIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

25.03.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z XIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Roman Cwik TAK2

Grzegorz Kalisz TAK3

Marzena Hiltawska TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna TAK6

Piotr Minkina TAK7
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Magdalena Stuchly TAK10
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Klaudia Grygarczyk TAK13

Izabela Topa TAK14

Beata Płaczek TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

25.03.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XIV/25/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 marca 2025 roku w sprawie
przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Roman Cwik TAK2

Grzegorz Kalisz TAK3

Marzena Hiltawska TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna TAK6

Piotr Minkina TAK7

Izabela Biela TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Magdalena Stuchly TAK10

Teresa Kasza TAK11

Mariola Pszenica TAK12

Klaudia Grygarczyk TAK13

Izabela Topa TAK14

Beata Płaczek TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

25.03.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XIV/26/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 marca 2025 roku w sprawie zmiany
uchwały Nr IX/60/2024 Rady Gminy Krzyżanowice  z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2025-2035

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Roman Cwik TAK2

Grzegorz Kalisz TAK3

Marzena Hiltawska TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna TAK6

Piotr Minkina TAK7

Izabela Biela TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Magdalena Stuchly TAK10

Teresa Kasza TAK11

Mariola Pszenica TAK12

Klaudia Grygarczyk TAK13

Izabela Topa TAK14

Beata Płaczek TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 25.03.2025 16:02:53



Data głosowania:

Nazwa sesji: XIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

25.03.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XIV/27/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 marca 2025 roku w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2025 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Roman Cwik TAK2

Grzegorz Kalisz TAK3

Marzena Hiltawska TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna TAK6

Piotr Minkina TAK7

Izabela Biela TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Magdalena Stuchly TAK10

Teresa Kasza TAK11

Mariola Pszenica TAK12

Klaudia Grygarczyk TAK13

Izabela Topa TAK14

Beata Płaczek TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

25.03.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XIV/28/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 marca 2025 roku w sprawie zmiany
uchwały nr II/20/2024 Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie udzielenia pomocy finansowej
Powiatowi Raciborskiemu

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Roman Cwik TAK2

Grzegorz Kalisz TAK3

Marzena Hiltawska TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna TAK6

Piotr Minkina TAK7

Izabela Biela TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Magdalena Stuchly TAK10

Teresa Kasza TAK11

Mariola Pszenica TAK12

Klaudia Grygarczyk TAK13

Izabela Topa TAK14

Beata Płaczek TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

25.03.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XIV/29/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 marca 2025 roku w sprawie
uchylenia uchwały nr V/37/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 sierpnia 2024 roku w
sprawie udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Szpitala Rejonowego   im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Roman Cwik TAK2

Grzegorz Kalisz TAK3

Marzena Hiltawska TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna TAK6

Piotr Minkina TAK7

Izabela Biela TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Magdalena Stuchly TAK10

Teresa Kasza TAK11

Mariola Pszenica TAK12

Klaudia Grygarczyk TAK13

Izabela Topa TAK14

Beata Płaczek TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

25.03.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XIV/30/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 marca 2025 roku w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na „Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej
dla poradni specjalistycznych na układzie wody lodowej z wykorzystaniem istniejących pomp
ciepła".

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Roman Cwik TAK2

Grzegorz Kalisz TAK3

Marzena Hiltawska TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna TAK6

Piotr Minkina TAK7

Izabela Biela TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Magdalena Stuchly TAK10

Teresa Kasza TAK11

Mariola Pszenica TAK12

Klaudia Grygarczyk TAK13

Izabela Topa TAK14

Beata Płaczek TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

25.03.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XIV/31/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 marca 2025 roku w sprawie
udzielenia dotacji celowej na zakup oznakowanego samochodu służbowego dla Komisariatu
Policji w Krzyżanowicach

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Roman Cwik TAK2

Grzegorz Kalisz TAK3

Marzena Hiltawska TAK4

Walter Witeczek TAK5

Hubert Fichna TAK6

Piotr Minkina TAK7

Izabela Biela TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Magdalena Stuchly TAK10

Teresa Kasza TAK11

Mariola Pszenica TAK12

Klaudia Grygarczyk TAK13

Izabela Topa TAK14

Beata Płaczek TAK15
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